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Engelbrektsskolan F-3

Allt börjar med en bra skola

Engelbrektsskolan F-3 är skolan för våra yngre elever. Här ska man lägga grunden till hela skolgången

genom att lära sig läsa, skriva, räkna och vara en bra kompis.

Källskolan byter namn

Källskolan byter namn till Engelbrektsskolan F-3. Det är elever och personal som kommit fram till namnet.

Namnbytet är en del av arbetet med att skapa en och samma skola, med liknande rutiner och arbetssätt.

Engelbrektsskolan F-3 utvecklas

Flera  olika  projekt  har  pågått  de  senaste  åren  som  har  höjt  kompetensen  hos  personalen  på

Engelbrektsskolan F-3. Här jobbar personalen målmedvetet och analyserar och utvärderar sitt arbetssätt

vilket kommer barn och föräldrar till gagn. Årshjul finns och följs upp regelbundet.

På skolan finns tydliga rutiner för arbetsgången och arbetsmiljön upplevs som god av personalen. Detta

tillsammans med flerlärarsystemet gör att det är relativt lätt att rekrytera personal till Engelbrektsskolan F-3.

Liberalerna anser att arbetssättet på Engelbrektsskolan F-3 behöver spridas även till 4-9.

Utmaningar

Det har varit många barn som rört sig in och ut ur klasserna på Engelbrektsskolan F-3. Det har delvis haft att

göra  med  Migrationsverkets  boende  och  att  familjer  har  flyttats  till  eller  från  Norberg.  Nu  när

Migrationsverket har flyttat ifrån Norberg så kommer detta troligen att ändras. I Norberg finns också flera

familjehem som tar emot barn för en kortare eller längre tid.

För personalen består utmaningen i att förutsättningarna hela tiden ändras. Grupper ändras, barn med olika

behov kommer till och försvinner i ganska hög omsättningstakt. En annan utmaning är att politiken upplevs

som kortsiktig där resurser finns för att sedan plockas bort.

För eleverna blir utmaningen att hela tiden knyta nya band till barn som blir kompisar och vips kanske

försvinner.

Fast vikarie

Det blir tryggast för barnen att man vet vem som ersätter läraren om läraren är sjuk eller av andra orsaker är

borta från undervisningen. Att veta vem vikarien är underlättar också för läraren. Detta tror vi är en viktig

satsning i Norberg och som också kommer att höja kvaliteten på undervisningen.
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Lokaler

Engelbrektsskolan F-3 byggdes för ganska länge sedan och få renoveringar har gjorts de senaste åren.

Kapprummen upplevs som trånga av eleverna och ibland uppstår konflikter på grund av att det är trångbott.

Det är få toaletter på stort antal barn.

Det behövs egentligen en helt ny skola, mer anpassad efter dagens behov av t.ex. grupprum, så frågan är

verkligen om man ska lappa och laga mer på undermåliga lokaler? Skollokaler behöver prioriteras mer av

NVK, även i Norberg.

Den idrottshall som i hög grad används av Engelbrektsskolan F-3 är i stort behov av totalrenovering. Det kan

inte vara så att barn avstår från att duscha för att det inte går att stänga om sig i duschbåsen eller att

duscharna inte fungerar.
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